
Stavební technik pro zateplení fasád #2535
 40 000 - 55 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
ZOFI fasády – jednička v zateplování fasád v ČR – hledá nového parťáka na pozici Technika. Máš vzdělání
ve stavebnictví nebo zkušenosti s fasádami? Chceš růst a mít pod palcem realizaci zajímavých projektů?
Přidej se k nám! Ale! Pokud jsi absolvent stavební školy a máš chuť se učit novým a zajímavým věcem ve
svém oboru, tak Tě rádi zaučíme! Nejsme jen další stavební firma, co dělá vše. Stavíme na hodnotách, etice,
poslání, vizi, cílech a strategii, které dávají naší práci hlubší smysl. Opíráme se o etický kodex, který ctíme
napříč celou firmou – od dělníka po vedení. A hlavně: “FASÁDY NÁS BAVÍ.” A co od Vás očekáváme? Že
budeš sdílet naši vizi, ctít dohodnuté termíny, hledat řešení místo výmluv, jednat čestně a že tě to bude bavit.
Protože jen tak dokážeme být opravdu nejlepší v tom, co děláme, protože “Náš zákazník je vždy na prvním
místě”.

Náplň práce
vedení a kontrola zakázek zateplení fasád rodinných a bytových domů v regionu střední Morava -
Olomouc až Brno  
průběžná kontrola kvality provedených prací, správné nalepení izolantu, osazení lišt, rohů, aplikaci
dalších fasádních vrstev a další související stavební práce  
řešení drobností, které mají velký dopad na kvalitu díla – od fotodokumentace přes stavební deník až
po dodací listy a fakturaci jednotlivých etap stavby  
komunikace se zákazníky, kooperace s kolegy z obchodu a vedení firmy  
hlídání harmonogramu termínů staveb  
dohled na BOZP na staveništi, školení pracovníků na stavbě  
odpovědnost za výslednou kvalitu díla a za průběžnou fakturaci stavby 

Požadavky
máš SŠ vzdělání stavebního směru? ZAUČÍME TĚ!  
jsi zedník, fasádník s praxí, co chce posunout svou kariéru na další úroveň a máš ambice vést lidi a
chceš jim předat své zkušenosti? VÍTEJ v ZOFI.  
jsi stavební technik, stavbyvedoucí s praxí v oboru a zajímá tě specializace na tepelnou ochranu
staveb? RÁDI TĚ POZNÁME a nasdílíme zkušenosti.  
pokročilá dovednost práce na PC (Excel, Word, Google dokumenty)  
praxe v oboru zateplování fasád je výhodou  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
hlavní pracovní poměr ve stabilní firmě s rodinnou atmosférou  
odpovídající mzdu 35.000 Kč + 5.000 Kč za plnění povinností a osobní statistiky  
provize z čistého zisku tebou realizovaných a předaných staveb  
firemní auto, telefon, nářadí – vše potřebné ke kvalitní práci technika  
příspěvek na vzdělávání (např. obchodní školení, kurzy, produktová školení)  



25 dnů dovolené  
firemní akce – teambuilding, společné obědy, grilování, snídaně  
stravenkový paušál / příspěvek na stravování  
možnost osobního a profesního růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


